АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2024 года                                                                             № 40

с. Хохлово

О внесении изменений в постановление от 28.12.2016 года №143 «Об утверждении

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Хохловского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, их

формирования и реализации»

  В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей

179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

их формирования и реализации, утвержденный постановлением администрации

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

от 28.12.2016 года №143 следующие изменения:

1.2.Пункт 6 Порядка изложить в новой редакции:

«6. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением

Совета Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области о местном бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.

 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».

            3.Разместить в газете Хохловского сельского поселения «Муниципальный

вестник» и  в информационно-телекоммуникационной сети  на официальном сайте

Администрации Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района

Омской области  sargat-hoh.gosuslugi.ru.

             4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского

сельского поселения                                                                                            А.Г. Петраков

consultantplus://offline/ref=23688F8B905D64BF814F1D4D71AA18BA297B66E98A9FB2750F23EABEE874C7D78A0FF90BDCEFICL3K
consultantplus://offline/ref=23688F8B905D64BF814F1D4D71AA18BA297B66E98A9FB2750F23EABEE874C7D78A0FF90BDCEFICL3K
consultantplus://offline/ref=23688F8B905D64BF814F034067C647B02A733BE08E9EBD20557CB1E3BF7DCD80CD40A04A9DE2C5B6A741B2ICLFK

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ